АДМИНИСТРАЦИЯ   ШУКАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «22» июля 2024 г.     № 32
с. Шукавка
«Об отмене постановления администрации
 Шукавского  сельского поселения

Верхнехавского муниципального района

от 28.12.2022 г. № 44 «Об утверждении Положения о порядке

взаимодействия администрации Шукавского сельского поселения

Верхнехавского муниципального района Воронежской области

с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности,
добровольческими (волонтерскими) организациями»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Российской  Федерации, администрация Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 28.12.2022 года № 44  «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Шукавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шукавского

сельского поселения                                              В.С. Захаров